平成２９年６月２８日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、ヨドヤ包装株式会社（代表取締役：寺田 和夫）が発行す

る「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、大阪府立光陽支援学校へ

ユニバーサルフレーム※用ベルトを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

大阪府立光陽支援学校は、昭和３７年に開校した、肢体不自由のある児童や生徒が通う学校です。身

体の不自由なこども達を支援したいという寺田社長の思いから、今回、ユニバーサルフレーム用のベル

トを寄贈する運びとなりました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

            寺田社長                益子学校長

※ユニバーサルフレーム：身体とフレームを複数のゴム紐でつなぎ、重力による負荷を減らしてハンディの

あるこども達が遊んだり立つ練習をする道具。

以 上

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～ヨドヤ包装株式会社様より大阪府立光陽支援学校様へユニバーサルフレーム用ベルトを寄贈～

寄贈式概要

(1)日　時： 平成29年6月19日(月）　13:00～
(2)場　所： 大阪府立光陽支援学校
(3)寄贈品： ユニバーサルフレーム用ベルト
(4)出席者： 大阪府立光陽支援学校 学校長 益子　典子 様

大阪府立光陽支援学校 教頭 萬井　俊治 様
ヨドヤ包装株式会社 代表取締役 寺田　和夫 様
株式会社紀陽銀行上本町支店 支店長 谷岡　正章